Заведующей аспирантурой
АО «НПО Энергомаш»
Е.В. Сорокиной
от _______________________________

Заявление

Прошу Вас выдать справку об обучении с указанием сданных мною кандидатских экзаменах.

«___» _______________ 201__ г.		_____________ /________________/
(подпись)			(Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]

«___» _______________ 201__ г.		_____________/ Сорокина Е.В. /
(подпись)